Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

. „урр2 ЕЕ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАР проионныянь

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2023 г.
№32-к/

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 11.08.2023 № 30-к/1

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 11.08.2023 № 30-к/1 «Об установлении тарифа и

утверждении производственной программы для МУП района «КинАкваТех»,

оказывающего услуги в сфере холодного водоснабжения потребителям д.

Булавино Кинешемского муниципального района», изложив пункт 1 в следующей

редакции:
«1. Установить с 11.08.2023 по 31.12.2023 тарифы на питьевую воду для

МУП района «КинАкваТех», оказывающего услуги потребителям д. Булавино

Горковского сельского поселения Кинешемского муниципального района, в

следующихразмерах:
- для бюджетных и прочих потребителей — 136,38 руб./куб.м (НДС не

облагается); |

- для населения (льготный тариф) — 12,81 руб./куб. м (НДС не облагается).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

‚ опубликования.

И.о. начальника Департамента С.Е. Бугаева